
ZARZĄDZENIE NR 546/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania stałego składu Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 42 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( j. 
t. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami; Dz. U. z 2010r.Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 
155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; Dz. U. z 2011r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 
115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 
224 poz. 1337; Dz. U. z 2012r. poz. 908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529, Dz. U. 2013r. poz. 
1238) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r.Nr 207, poz. 2108, 
Dz. U. 2009 Nr 55 poz.450, Dz. U. 2013 poz. 942) i § 2 ust. 1 pkt. 2, ust. 1 uchwały Nr XL VII/400/02 
Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2002r. Nr 90 poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003r. Nr 83 poz. 1733; Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2004r. Nr 26 poz. 474; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005r. Nr 69 poz. 1453; Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2008r. Nr 12 poz. 193; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010r. Nr 213 poz. 3311, Nr 230 poz. 3820, 
Dz. Urz. Woj. Doln.z 2012r. poz. 4622),- 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję następujący skład Komisji Przetargowej, w celu przeprowadzania przetargów 
w 2014 roku. 

- Przewodniczący Komisji: Paweł Maciejczuk – główny specjalista w Wydziale Mienia i Gospodarki 
Przestrzennej. 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji: Jolanta Kręgiel – główny specjalista w Wydziale Mienia 
i Gospodarki Przestrzennej. 

- Członkowie: 

1. Marta Gęsikowska – główny specjalista w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej. 

2. Jarosław Dubiel – inspektor w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej, 

3. Mariola Kowalska – inspektor w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej, 

4. Danuta Kudra – inspektor w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej, 

5. Urszula Rojek – podinspektor w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzanie zgodnie z obowiązującymi przepisami 
przetargów ustnych nieograniczonych i ograniczonych oraz pisemnych ograniczonych 
i nieograniczonych, organizowanych przez Wydział Mienia i Gospodarki Przestrzennej, w celu zbycia 
nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych oraz przetargów na stawkę czynszu dzierżawnego – 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg w składzie liczącym od trzech do siedmiu osób. 

§ 4. Pracami Komisji Przetargowej kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego 
nieobecności Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

§ 5. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania zwykłą większością głosów, 
w przypadku równej liczby głosów „za” i „przeciw” o wyniku głosowania rozstrzyga głos 
Przewodniczącego Komisji Przetargowej. 

Id: 211DB469-F425-4219-A01C-7D59107E2D05. Podpisany Strona 1



§ 6. Dokonanie zmian w składzie Komisji wymaga wydania nowego zarządzenia. 

§ 7. Osoby wchodzące w skład Komisji zobowiązane są do poinformowania – ze stosownym 
wyprzedzeniem – Przewodniczącego Komisji Przetargowej lub Zastępcę Przewodniczącego Komisji 
o braku możliwości uczestniczenia w pracy Komisji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. DK/DK 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 211DB469-F425-4219-A01C-7D59107E2D05. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 42 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. 

Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004r. w sprawie sposobu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2004r. nr 207, poz. 2108 ze zm. ) Prezydent Miasta Bolesławiec powołuje Komisję Przetargową w celu 
przeprowadzenia zgodnie z obowiązującymi przepisami przetargów ustnych nieograniczonych 
i ograniczonych oraz pisemnych ograniczonych i nieograniczonych, organizowanych przez Wydział 
Mienia i Gospodarki Przestrzennej, w celu zbycia nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych oraz 
przetargów na stawkę czynszu dzierżawnego – stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 211DB469-F425-4219-A01C-7D59107E2D05. Podpisany Strona 1




